
Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 5.073, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 115, incisos II, IV e
XXIV, da Lei Orgânica do Município de Goiânia; tendo em vista o disposto na Lei Complementar nº 011, de
11 de maio de 1992; a apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das vedações do
art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, regulamentada pelo Decreto nº 264, de 27 de janeiro de
2016; e o contido no Processo SEI nº 23.24.000027549-0, resolve:

Art. 1º Nomear o pessoal, relacionado nos Anexos I e II deste Decreto, convocado pelo Edital
de Convocação nº 012/2023, do Concurso Público referente ao Edital nº 001/2020 (consolidado pelo Edital
nº 001/2022), para, em caráter efetivo, exercer os cargos do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Educação,
identificada pelo CNPJ nº 01.414.457/0001-05, para fins de identificação cadastral em instituição financeira.

§ 1º Os candidatos relacionados no Anexo I, referem-se ao cumprimento parcial da decisão
contida no Acórdão nº 06657/2023, proferido pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás -
TCMGO, que não constaram na listagem de candidatos cotistas (negros ou pessoas com deficiência) nas
convocações promovidas por este Município, após a homologação do concurso público inaugurado pelo
Edital nº 001/2020.

§ 2º A nomeação dos candidatos constantes do Anexo II, considera os critérios de alternância
e proporcionalidade, em respeito ao disposto no § 1º do art.3º, e no art. 4º, da Lei nº 9.791, de 8 de abril
de 2016, e ao item 18.11 do Edital do Concurso Público nº 001/2020.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato de
provimento, no Diário Oficial do Município - Eletrônico, prorrogável por mais 30 (trinta) dias, a
requerimento do interessado, desde que solicitado dentro do prazo dos primeiros 30 (trinta) dias, havendo
motivo justificado, nos termos do § 1º do art. 18 da Lei Complementar nº 11, de 11 de maio de 1992.

Art. 3º A relação de documentos e orientações para posse, encontra-se disponível no site:
www.goiania.go.gov.br, na página reservada aos Concursos e Seleções no link “Secretaria Municipal de
Administração – Edital nº 001/2020”.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 13 de novembro de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 41 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS - NEGROS

Classificação Candidato CPF

82 ANA CAROLINA RABELO BORGINHO FLORIANO ***569121**

83 AMANDA PRISCILA ALVES REINALDO ***274501**

84 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***233971**

85 JÚLIA CARVALHO LEAL DE SOUZA ***872851**

86 SARAH FERREIRA MENEZES ***254961**

87 ANA PAULA OLIVEIRA LIMA ***440041**

88 UEUBERTE DO ESPIRITO SANTO SILVA ***444591**

89 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***075661**

90 AMANDA GOMES MENDES MACHADO ***837291**

91 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***978141**

92 MARIA APARECIDA PEREIRA ***307221**

93 HELIENAI ALMEIDA DE MORAIS GOMES ***706841**

94 ENZO GABRIEL SILVA SANTOS ***364571**

95 FRANCIELLY STIVAL FURTADO ***917241**

96 CINDY DO ESPIRITO SANTO SILVA ***962661**

97 MORGANA ALMEIDA FERREIRA ***948151**

98 GIZA PIRES DE BRITO ***985701**

99 VANESSA FONTE OLIVEIRA ***777951**

100 RAFAELA SOARES RODRIGUES ***537171**

101 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***626951**

102 STHEFANY NATALIA OLIVEIRA SANTOS ***858451**

103 REGINA STEFANNY CARVALHO RODRIGUES ***451211**

104 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***645481**

105 VANESSA DA SILVA SANTOS ***790241**

106 RAQUEL FERREIRA SENA ***697161**

107 MARCLEIA DE ALMEIDA SILVA ***543891**

108 ANDRESSA RODRIGUES JARDIM ***285821**

109 CELIANE FRANCISCA DE OLIVEIRA ***489181**

110 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***383331**

111 JONATAS TAVARES SANTANA ***471821**

112 STÉFANY PABLINE DE OLIVEIRA ***564961**

113 SILVINHA NOGUEIRA BARBOSA ***260671**

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Classificação Candidato CPF

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 42 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



21 DAYANE SOUZA MACEDO ***605561**

22 MATHEUS VIANA DA SILVA SOUZA ***845051**

23 JULIANA PEREIRA DA SILVA ***753751**

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - PEDAGOGIA - NEGROS

Classificação Candidato CPF

21 VERA LUCIA MARQUES DA COSTA ***808631**

22 KAMILA EVELYN MARTINS MARQUES ***319091**

23 THIAGO RODRIGUES LEAL LEMES ***863671**

24 ALINE DA SILVA NASCIMENTO SOUSA ***739601**

25 TIAGO NOGUEIRA PAIXAO ***599381**

26 CASSIA MARQUES BATISTA FERNANDES ***340951**

27 SILVIA MARQUES BATISTA DAUDE ***454701**

28 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***193241**

29 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ***450231**

30 Não apresentou Documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica
do Município de Goiânia) ***183981**

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - INTÉRPRETE DE LIBRAS - NEGROS

Classificação Candidato CPF

3 DAYANE PEREIRA PEIXOTO BARROS ***527771**

ANEXO II

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – ARTES

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

4 PEDRO PAULO GALDINO VITORINO DIAS ***730151** 003 - -

5 RENATO DO ESPIRITO SANTO MAGNO ***378361** 015 - 001

6 DENIS RILK MALAQUIAS ***887701** 004 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – CIÊNCIAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 VANESSA SARDINHA DOS SANTOS ***941841** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 43 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – GEOGRAFIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 LIVIA APARECIDA PIRES DE MESQUITA ***165431** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – HISTÓRIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 PHILIPPE DELFINO SARTIN ***763131** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – INGLÊS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 MARCO TÚLIO DE URZÊDA FREITAS ***401441** 001 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – INTERPRÉTE DE LIBRAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

10 VINICIUS BATISTA DOS SANTOS ***466781** 008 - -

11 SAMIRIS SAMARA MENDANHA CIRQUEIRA ***864931** 009 - -

12 MIRIANE MARIA RODRIGUES ***931761** 010 - -

13 APARECIDA COSTA REIS ***844271** - 004 -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – PORTUGUÊS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***998141** 001 - -

2 FREDERIC GRIECO DEIJ MORAL GIL ***787571** 002 - -

3 DEBORA LETICIA SILVA DE ARAUJO ***400041** 008 001 -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 44 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – MATEMÁTICA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 RICHARD DE SOUZA COSTA ***968131** 001 - -

2 MARCUS VINICIUS BRAGA MENDES ***873781** 002 - -

3 EWERSON TAVARES DA SILVA ***274621** 009 001 -

4 LUAN GOMES FERREIRA ***337461** 003 - -

5 TALES LIMA MAZZOCCANTE ***764451** 004 - -

6 RICARDO SEMERENE COSTA GOMES ***801591** 005 - -

7 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***223921** 006

8 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***760051** 023 002 -

9 DEBORAH DOMINGOS DA ROCHA ***376366** 007 - -

10 JOHNNY CARLOS SILVA ***077871** 008 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD
OBS: não há candidatos PCDs, aprovados para este cargo.

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – PEDAGOGIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

101 JHONATAN DA SILVA ROCHA ***600311** 404 - 006

102 KAMILA KARLA MARCELLUS PEREIRA JACO ***772421** 087 - -

103 SERGIO PEREIRA DE OLIVEIRA ***398666** 297 31 -

104 JOANA DARC DOS SANTOS GOMES ***579101** 088 - -

105 NELSON CARNEIRO JUNIOR ***106421** 090 - -

106 WELITON SILVA SANTOS ***726662** 091 - -

107 ERINALVA QUEIROZ DOS ANJOS TRINDADE ***828255** 092 - -

108 ANDREA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO ***907401** 306 32 -

109 JORDANA DE OLIVEIRA ***021901** 093 - -

110 SAULO JOSÉ RAMOS RODRIGUES ***437501** 094 - -

111 NILTON JOSÉ RIBEIRO ***527481** 095 - -

112 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***748988** 096 - -

113 SUZANA SALES DE OLIVEIRA SILVA ***706501** 311 33 -

114 THAIS DA SILVA SANTOS ***191721** 097 - -

115 PRISCILLA PEREIRA MAIA ***060581** 098 - -

116 LUCAS ESPINDOLA ROSA ***244271** 099 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 45 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



117 ROZANGELA CAMILO MAGALHAES COSTA ***256701** 100 - -

118 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***320478** 312 34 -

119 RAYANNA HELYANNA ROSA SILVA ***481641** 101 - -

120 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***797141** 102 - -

121 PAULO RICARDO BARBOSA DE SOUZA ***141191** - - 007

122 FRANCIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA ***671031** 103 - -

123 MATEUS ARAUJO BEZERRA GAMPER ***643831** 336 35 -

124 DAIANE MORAIS PASSOS ALMEIDA ***000731** 104 - -

125 ELISENE PEREIRA DA SILVA ***064831** 105 - -

126 KARINE BRANDAO DE SOUSA ***495761** 106 - -

127 BRUNO PEREIRA DOS SANTOS ***208581** 107 - -

128 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***785141** 337 36 -

129 JULIANA DA SILVA SANTOS MACHADO ***348771** 108 - -

130 RODRIGO OLIVEIRA BARROS ***593961** 109 - -

131 ELIENE LOPES VIEIRA DANIEL ***628632** 110 - -

132 RAQUEL MIRANDA MAGALHÃES COSTA ***002401** 112 - -

133 BRUNO CARNEIRO DE OLIVEIRA ***018221** 346 37 -

134 KAMILA DA SILVA GONCALVES ***789991** 113 - -

135 RUBIANA DE MORAIS GUIMARAES ***921951** 115 - -

136 CRISTIANE ROBERTA DOS SANTOS LINS ***507738** 117 - -

137 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***910091** 118 - -

138 TÚLIO ALMEIDA DE ÁZARA ***601581** 354 38 -

139 JESSICA SOUZA MEIRELES ***155261** 119 - -

140 PAULA FERNANDES DE ASSIS CRIVELLO NEVES ***707581** 120 - -

141 LARISSA DI NAVES ***307921** 559 - 008

142 MEIRIELE DE FREITAS GUIMARAES BARBOSA ***856976** 121 - -

143 KEYLLIANE RODRIGUES ASSUNÇÃO ***700521** 360 39 -

144 THALITA SANTANA MACHADO ***823901** 122 - -

145 BRUNA ALVES CARVALHO MENDES ***900691** 123 - -

146 ROSANE DE BASTOS PEREIRA ***594741** 124 - -

147 JEFFERSON FAGUNDES ATAIDE ***243265** 125 - -

148 MARILIA MACHADO MAIA ***850045** 367 40 -

149 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***420571** 126 - -

150 CELIANE CUNHAGO MATIAS ***137511** 127 - -

151 SANIELLE ALVES MORATO ***521601** 128 - -

152 CINTIA RIBEIRO DA SILVA ***667491** 129 - -

153 SARAH NOJOSA OLIVEIRA ALENCAR ***415661** 369 41 -

154 JANE SILVA ROMANO DA ROCHA ***710611** 130 - -

155 LEILA DE SOUZA E SILVA ***333381** 132 - -

156 INGRID TEIXEIRA DA SILVA ***686441** 133 - -

157 DAVID CARLOS PROGENIO DA CONCEIÇÃO ***677482** 134 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 46 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



158 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***616331** 375 42 -

159 BEATRIZ DOURADO DA SILVA ***719065** 135 - -

160 THIONES DA SILVA MIRANDA ***852611** 136 - -

161 IVANILSON BARBOSA LIMA ***016111** 795 - 009

162 GESSICA FILGUEIRAS MILAGRE ***848011** 138 - -

163 GEOVANA CAROLINE SANTOS PEREIRA ***802961** 411 43 -

164 GIZELE AZEVEDO DE ALMEIDA ROCHA ***744551** 139 - -

165 JULIET DE JESUS GOMES ***831261** 141 - -

166 PRISCILA DA SILVA PEREIRA ***681693** 142 - -

167 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***841391** 143 - -

168 NAIRA SANTOS DE JESUS MONROE ***367891** 442 44 -

169 CYNTIA STACIARINI ***808211** 145 - -

170 JANDERSON SILVA SÁ ***647031** 146 - -

171 PAULA LUCIA TEODORA DE OLIVEIRA ***774141** 147 - -

172 GERLEY COSTA LEMOS ***609381** 148 - -

173 HIZENA SARAIVA FRAZÃO ***060791** 446 45 -

174 ÁLEN DA SILVA BRAGA ***166701** 149 - -

175 AMANDA MARINHO MELO ***759121** 150 - -

176 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***383825** 151 - -

177 RÔMULO SOUSA DE AZEVEDO ***729401** 152 - -

178 LARISSA CAMILO NUNES ***051831** 464 46 -

179 JULIANA GOMES DA SILVA ***361711** 153 - -

180 JHONNY NUNES DA CUNHA ***958971** 154 - -

181 LAIS DE CASTRO LOIOLA ***662761** 826 - 010

182 JULIO CEZAR MILHOMENS PEREIRA ***340161** 155 - -

183 JORGINHA ALVES MACHADO ***415701** 467 47 -

184 REJANE GOMES TAVARES ***593791** 156 - -

185 MARCEANIA ALVES ARAUJO ***427431** 157 - -

186 Não apresentou Documentação exigida (art.
20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***026611** 158 - -

187 ROSANGELA MENDES PEREIRA DA SILVA ***950601** 159 - -

188 CAMILA GEORGINO SOARES DA SILVA ***360791** 475 48 -

189 JOCILEIDE DOS SANTOS GUIMARÃES ASSIS ***779201** 161 - -

190 HARIELLA PELAGIO INÁCIO DO NASCIMENTO
MOTA ***696821** 162 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 47 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



401 KAREN CRISTINA DA SILVA VIEIRA ***264111** 8.823 - 024

402 LORENA SILVA GOMES ***115201** 336 - -

403 GUILHERMINA DE OLIVEIRA ***485131** 1.269 114 -

404 LUANA BRIGIDA CARNEIRO PELA ***747561** 337 - -

405
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***938471** 339 - -

406
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***570881** 340 - -

407 ISADORA FERREIRA MENDES ***102101** 341 - -

408 DENISE DOMINGOS BATISTA
MACHADO ***257191** 1.284 115 -

409
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***225541** 342 - -

410 LARILSON TRINDADE DE JESUS ***184791** 343 - -

411
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***871011** 344 - -

412 WANESSA RODRIGUES SANTANA ***835061** 345 - -

413 VICENTE DE PAULA DE ALMEIDA
COSTA ***014551** 1.286 116 -

414
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***003481** 346 - -

415
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***884291** 347 - -

416 WESLEY MARTINS ALVES SOUSA ***639421** 348 - -

417 WINDER GONÇALVES DE LIMA ***834201** 349 - -

418
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***118241** 1.299 117 -

419 RAQUEL MARIA DE MENEZES
SILVESTRE BORGES ***146091** 350 - -

420 ANTÔNIA DOS SANTOS CAMPOS ***779371** 351 - -

421 ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA
BARBOSA ***111307** 9.031 - 025

422 KETNNY TATIANI RIBEIRO DE SOUZA ***492231** 352 - -

423 THIAGO BARROSO DUARTE ***611681** 1.324 118 -

424
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***706451** 354 - -

425
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***347621** 355 - -

426
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***347621** 356 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 48 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



427
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***601511** 357 - -

428
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***749051** 1.331 119 -

429
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***016811** 358 - -

430 LUCAS VINÍCIUS GONÇALVES DA SILVA ***760921** 359 - -

431 SARA LOPES BRITO ***397321** 361 - -

432 ANALU BORGES DO NASCIMENTO ***199121** 362 - -

433
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***446341** 1.351 120 -

434
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***664153** 363 - -

435 DANIELE SILVA DE ABREU ***847921** 364 - -

436 KARINE BRANDÃO DE SOUSA ***495761** 365 - -

437 ANA CAROLINA SOUSA JORGE ***319431** 366 - -

438 RENATO OLIVEIRA DE JESUS ***035411** 1.372 121 -

439 PAMELLA BARBOSA DE SOUZA
MENDONÇA ***835631** 367 - -

440 THIAGO ROCHA PADUA ***530281** 368 - -

441 RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA NETO ***338191** 9.238 - 026

442
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***933971** 369 - -

443
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***944801** 1.376 122 -

444
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***414421** 370 - -

445 WALKIRIA CARLOS DE SOUZA
MACHADO ***184681** 371 - -

446 ERASMO HENRIQUE DE QUEIROS ***888761** 372 - -

447
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***996641** 373 - -

448 JOICIARA RIBEIRO DA SILVA ***177431** 1.404 123 -

449 MARINA BORGES RODRIGUES ***871461** 375 - -

450 RENESFAT NUNES DE MEDEIROS
FERREIRA BORGES ***923241** 376 - -

451 DELBA DE JESUS LOPES CARNEIRO ***577941** 377 - -

452 MIRIAN RAIZA DOS SANTOS CASTRO ***661131** 378 - -

453
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***527771** 1.406 124 -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 49 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



454 ANDREA CORDEIRO DE BRITO
GONÇALVES ***334531** 379 - -

455 THAYNARA TEIXEIRA DA CUNHA ***778731** 380 - -

456 ALINNY PORTO PRADO ***281811** 381 - -

457 GLAUCIA MARIA SOARES DA SILVA DE
JESUS ***089881** 382 - -

458 ALINE FERNANDES DE CASTRO ***144291** 1.410 125 -

459
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***251691** 384 - -

460 ELMA ALVES DE SOUZA ***906911** 385 - -

461 DANILO SANTOS DE SOUZA ***295511** 9.841 - 027

462
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***959901** 386 - -

463 GYSELLE TELES CARDOSO ***519481** 1.426 126 -

464 PRISCILA KELIDA ASSIS GALVAO ***518161** 387 - -

465 MARIA LUIZA PEREIRA FERREIRA
ARANTES ***219531** 388 - -

466 PRISCILA QUEIROZ DE SOUZA ***600511** 389 - -

467
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***195471** 390 - -

468
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***704501** 1.429 127 -

469 HALLANE HELLEN SANTOS E SILVA ***600141** 391 - -

470 ISADORA TORQUATO DE OLIVEIRA ***922051** 392 - -

471
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***494911** 393 - -

472 FRANCISCO MARIANO FERREIRA
NETO ***219871** 394 - -

473 THAINARA ESTFANNY RODRIGUES DO
NASCIMENTO ***685801** 1.431 128 -

474
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***479941** 395 - -

475 ANA MARIA RODRIGUES ***008891** 396 - -

476 JESSIKA HELENA DE SOUSA KALBEY ***331681** 397 - -

477
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***912451** 399 - -

478
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***519411** 1.433 129 -

479
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***841661** 400 - -

480 EDUARDO MARQUES SOARES ***229351** 401 - -

481 RAQUEL SILVA CHAVES LOPES ***823111** 402 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 50 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



482
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***209551** 403 - -

483 MELLYNA NAZARÉ TAVARES SILVA ***632091** 1.441 130 -

484
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***015431** 404 - -

485 REGIANE AUGUSTA DE MOURA ***498251** 405 - -

486 ALCILENE DE SOUSA NORMANDO ***312681** 406 - -

487 DÉBORAH SILVA FERREIRA LIMA ***839301** 407 - -

488 GISLENE PINHEIRO DA SILVA ***179921** 1.475 131 -

489 KAIQUE FIRMINO SOBRINHO ***098371** 408 - -

490
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***095311** 409 - -

491 ANA BEATRIZ ARAUJO DE MIRANDA ***725401** 410 - -

492 IRACEMA LOPES DE LIMA ***674241** 411 - -

493 ANTENOR LOPES CESAR FILHO ***133071** 1.477 132 -

494 LETICIA RAMOS OLIVEIRA E OLIVEIRA ***209075** 413 - -

495 TERCIA DA PENHA CORRÊA ***033801** 414 - -

496 FLÁVIA CARVALHO TEIXEIRA ***626871** 415 - -

497 KAREN MARIE CONRADO PAYETTE ***286532** 416 - -

498
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***968281** 1.502 133 -

499 ELISFLÁVIA RODRIGUES DE
ASSUNÇÃO GUIMARÃES ***467361** 417 - -

500 LORRAINY ALVES NUNES ***500591** 418 - -

501
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***591391** 419 - -

502 PAULA CRISTINA DA MATA E SILVA E
SANTOS ***999071** 420 - -

503 GISELLY DE SOUZA CARVALHO ***871191** 1.540 134 -

504 AGATHA PÉTALA DOS SANTOS
CASTRO ***717731** 421 - -

505 THAÍS GOUVÊA SILVA ***308951** 422 - -

506 LARA OLIVEIRA CHAER QUEIROZ ***386403** 424 - -

507 ISADORA DE PAULA SANTOS ***693271** 426 - -

508 CASSIA DIVINO SANTOS ***251551** 1.552 135 -

509
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***372851** 427 - -

510 RAFAEL HENRIQUE ALMEIDA ***832261** 428 - -

511 FLAVIA MARTINS COELHO MOREIRA ***951861** 429 - -

512
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***811531** 431 - -

513 KESIA DA SILVA SOUZA ***904952** 1.561 136 -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 51 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



514 MARGARETE PEREIRA DELFINA ***503341** 433 - -

515 ALINE TAVARES CARNEIRO ***280701** 434 - -

516 MARIANA SOUZA SILVA ***286531** 436 - -

517 GEOVANNA MORENO FIELDS ***354851** 437 - -

518 EUNICE QUIRINO DA SILVA ***681411** 1.568 137 -

519
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***490801** 438 - -

520 FRANCENILDA JERONIMO PINTO ***423891** 439 - -

521
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***332322** 440 - -

522 TATIANE GOMES MOREIRA ***325643** 441 - -

523 GLEICE KELLY SANTOS DA PAIXÃO ***118961** 1.580 138 -

524
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***324961** 444 - -

525
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***083101** 445 - -

526 KATIA LENINA NAVIS DA SILVA CUNHA ***807201** 446 - -

527
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***761831** 447 - -

528 SARAH RODRIGUES DA SILVA BORGES ***472791** 1.601 139 -

529 ARTEMIZA SOUZA DA SILVA ***239162** 448 - -

530 MATEUS LIMA DA PURIFICAÇÃO ***188601** 449 - -

531 ANNA PAULLA ALVES SOARES ***496791** 450 - -

532 ALINE MOREIRA DA SILVA RODRIGUES ***108741** 451 - -

533 HIGO TALLISON LOPES SANTOS ***066301** 1.640 141 -

534
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***691491** 452 - -

535 THAIS DE SOUZA NASCIMENTO LEITE ***390731** 453 - -

536
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***613021** 455 - -

537 RAFAELA LEAL FERREIRA VIEIRA ***662463** 456 - -

538 HELOISA CRISTINA DA SILVA TARGINO
VALENTE ***185441** 1.678 142 -

539 FELIPE PRADO FELICIO ***320681** 457 - -

540 SALVENI DO NASCIMENTO ARAÚJO ***530042** 458 - -

541 GEOVANA ROSA DE SOUSA DIAS ***076501** 459 - -

542 CAROLINA IVO E SOUSA ***983591** 460 - -

543 IDENILDE OLIVEIRA DA LUZ
RODRIGUES ***038083** 1.702 143 -

544 WELITA FARIA DOS SANTOS BARBOSA ***033381** 462 - -

545 Não apresentou Documentação
exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do

***403331** 463 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 52 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Município de Goiânia)

546 HANNA LUCIANA YOUSSEF SILVA ***012541** 464 - -

547 ELIÉZER TAVARES DE ASSIS ***303201** 465 - -

548
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***886675** 1.721 144 -

549 ERIK FERNANDA XAVIER DA COSTA ***710941** 466 - -

550 JACKELINE GONÇALVES TAVARES ***766791** 467 - -

551 EVELIN CARVALHO DE SOUSA ***219711** 468 - -

552
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***748161** 469 - -

553 KHELRY DA SILVA CUNHA ***620111** 1.771 145 -

554 FERNANDA TEODORO DA FONSECA ***889171** 470 - -

555 NICOLE GRACIANO DE SOUZA LIMA ***060571** 471 - -

556 KATIELE RIBEIRO OLIVEIRA ***217803** 472 - -

557
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***894821** 473 - -

558 MARIANA TEODORO SILVA LEITE ***895211** 1.801 146 -

559 ELLEN CRISTINE FERREIRA FRANCO ***724111** 474 - -

560 NÉRIO NATAL DA SILVA NETO ***437806** 476 - -

561 BRUNA MARINALI FONSECA DE
SOUZA ***681951** 477 - -

562
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***054191** 478 - -

563 ALYSSON ROSSINI GUIMARAES DA
SILVA ***190171** 1.804 147 -

564 LORRANY AMARAL DA SILVA ***421681** 479 - -

565 RAVILA RANIELE PAULA DOS SANTOS ***670071** 480 - -

566
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***282641** 481 - -

567 CARLOS HENRIQUE GOMES PIMENTA ***617301** 482 - -

568
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***926291** 1.829 148 -

569 GISELLE ALVES DE SOUSA LIRA ***983821** 483 - -

570
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***504331** 484 - -

571 SAMARA DE OLIVEIRA COSTA ***475471** 485 - -

572
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***289551** 486 - -

573 MIRELLE FRANÇA DOS SANTOS
ANDRADE ***575401** 1.855 149 -

574 ARTUR PAES CORRÊA DE MORAIS ***852391** 487 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 53 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



575
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***061671** 488 - -

576
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***699331** 489 - -

577 MARIA NATHALIA LOPES DURÃES ***043671** 490 - -

578 CAMILA ALVARENGA DA SILVA ***264141** 1.858 150 -

579 GIOVANNA DE SOUZA BRITO ***115511** 491 - -

580 PRISCILLA LOPES BEDA RODRIGUES ***047681** 492 - -

581 ROMARIO EUZEBIO DE JESUS ***883691** 493 - -

582
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***995871** 494 - -

583 ELIZA SARA CORRÊA DE CAMPOS ***453741** 1.861 151 -

584
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***133361** 495 - -

585 AMANDA RODRIGUES COSTA ***161061** 496 - -

586 PATRICIA NATAL MOURA ***358271** 497 - -

587 JOZILENE DE SOUZA COSTA SANTANA ***109701** 498 - -

588 ANA FLAVIA MOURA FREIRE ***483791** 1.875 152 -

589 TATIANE PEREIRA MACHADO SOUZA ***276071** 499 - -

590 JEIÊLI GOMES PESSOA ***969661** 500 - -

591 JOAO PEDRO SOUZA GOYAZ ***830161** 502 - -

592 JADE JORDANY ALVES ***145941** 503 - -

593
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***681693** 504 - -

594 BIANCA SOUZA VICTOR KIENDL ***509671** 505 - -

595 BRUNA LETICIA DE SOUSA PEREIRA ***096991** 506 - -

596 EMILLY DANTES TAVEIRA ***060881** 507 - -

597 ANDRÉIA FERREIRA DOS SANTOS ***276821** 508 - -

598 MARICE ANDRADE DOURADO ***568041** 509 - -

599
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***616241** 510 - -

600 SHIRLEY SANTIAGO MESQUITA ***487071** 511 - -

601 LARA FÁBIA ANDRADE SOUZA ***416591** 513 - -

602
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***087701** 514 - -

603 LEO HARLETTH LOPES OLIVEIRA ***765941** 515 - -

604
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***262271** 516 - -

605
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***314531** 517 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 54 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



606
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***963791** 518 - -

607
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***742681** 519 - -

608 NATHÁLIA CARDOSO DE SOUZA ***227881** 520 - -

609 LETÍCIA DO NASCIMENTO MOTA ***161581** 521 - -

610 MARIA CELMA DE CARVALHO PAZ ***672511** 522 - -

611 LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS ***263651** 523 - -

612
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***200291** 524 - -

613
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***926131** 525 - -

614 GUSTAVO OLÍMPIO ROCHA LEÃO ***211201** 526 - -

615 THAIS MISSIAS DE CARVALHO ***772051** 527 - -

616
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***994101** 528 - -

617
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***213801** 529 - -

618 LEIDIANE MARIA DE LIMA SOUZA ***735441** 531 - -

619 JULYANA KAROLINNE MARQUES
PEREIRA ***184781** 532 - -

620 LARISSA MENDANHA CABRAL ***246071** 533 - -

621 LUCIANA GONÇALVES MAGALHÃES ***600141** 535 - -

622 JHENNIFER MAYARA BORGES LIMA ***966071** 536 - -

623
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***347291** 537 - -

624 PAULO CÉSAR DE MORAIS FERREIRA ***036411** 538 - -

625 INGRIDI MARIELLY FERREIRA DE
OLIVEIRA ***470571** 540 - -

626
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***035931** 541 - -

627 DALILA SIMONETE DA SILVA ***185181** 542 - -

628 LARISSA RODRIGUES VIEIRA ***974201** 543 - -

629 KAMILLA BORGES FERREIRA ***962781** 544 - -

630 JAQUELINE BERNARDES DE BARROS ***002881** 545 - -

631
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***098021** 546 - -

632 THAIS MELO LUIZ ***150641** 547 - -

633 KARINE RAYANE LIMA SANTOS ***319321** 548 - -

634 ISIS CAROLINA DE MELO MONTEIRO ***640492** 549 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 55 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



635
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***973251** 550 - -

636 LAYANNE PATRICIA GOMES DA SILVA ***552861** 551 - -

637
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***306561** 552 - -

638 LUCIANA BARBOSA JORGE ***795231** 553 - -

639 AMANDA CRISTINA BORGES
CARVALHO ***369401** 554 - -

640 DARA GUIMARAES ANDRADE ***349851** 555 - -

641 EMERSON SANTOS MACHADO DA
SILVA ***358251** 556 - -

642 PAMILA KESIA BARROSO RODRIGUES ***230306** 557 - -

643 VINICIUS GONTIJO PEREIRA ***216161** 558 - -

644 MAYRA FERNANDES MEIRA DE
OLIVEIRA ALMEIDA ***057031** 559 - -

645 GEORGE ALBERTO MELO DO PRADO ***392291** 560 - -

646
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***440151** 561 - -

647
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***423951** 562 - -

648
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***681851** 563 - -

649
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***588021** 564 - -

650
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***163401** 565 - -

651 DORITA MACIEL DORNELAS ***226841** 566 - -

652 DANIELA RIBEIRO MARIANO ***527641** 567 - -

653
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***744061** 568 - -

654 ERIKA LETICIA MORAES DA SILVA ***842251** 569 - -

655 JOILZY PIEDADE DE JESUS ROBERTO ***810301** 570 - -

656
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***353791** 571 - -

657 LUCAS LUIZ DA CONCEIÇÃO ***550771** 572 - -

658
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***710943** 573 - -

659 NAYANY DOS SANTOS PINHEIRO ***183541** 574 - -

660
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***273891** 575 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 56 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



661 LEIDIANE TEIXEIRA ROSA ***249051** 576 - -

662
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***191151** 577 - -

663 VITORIA FREITAS CHAGAS ***562551** 578 - -

664
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***885181** 579 - -

665 KELLY CRISTINA LEAL DE SOUSA ***408981** 580 - -

666 STEFANY CRISTINY FERREIRA SILVA ***275581** 581 - -

667 HERCILIA LIDIA SOUSA ***231531** 583 - -

668
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***658171** 584 - -

669
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***468942** 585 - -

670 CRISTIANE CAVALCANTE CALVÃO
ALVES ***449911** 586 - -

671
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***975351** 587 - -

672 LUCILVANIA LOPES CUSTODIO DA
SILVA ***587431** 589 - -

673 ANDRE LUIS SANTOS DAMASIO ***645611** 590 - -

674 DEILIANE MARIA MENDES LOPES ***142971** 591 - -

675
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***056571** 592 - -

676
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***166701** 594 - -

677 SALETE HILBIG GOMES ***820821** 596 - -

678 LUCIANA DA SILVA GONÇALVES ***121547** 597 - -

679 AURENICE RODRIGUES NOLETO ***707601** 598 - -

680 DENISE SOUSA DE ALMEIDA ***052892** 599 - -

681 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS
SANTOS ***529761** 600 - -

682
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***834791** 601 - -

683 WANDERSON LUCAS DA COSTA ***276521** 602 - -

684 JUNIA CARLA DE JESUS ***324131** 603 - -

685
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***302771** 604 - -

686
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***566041** 605 - -

687 KATIA ALVES SILVA DE OLIVEIRA ***238201** 606 - -

688 ANA FLAVIA RODRIGUES BRAZ ***570481** 607 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 57 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



689
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***427531** 609 - -

690 RAPHAEL VERRI LOPES ***693141** 610 - -

691 ADRIANA DOS REIS RIBEIRO ***363311** 611 - -

692 GABRIELA MONTEIRO CHAVES
GUIMARÃES ***701571** 612 - -

693
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***247281** 613 - -

694
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***048581** 614 - -

695 ELIZAMA DA SILVA RAMOS SANTOS ***546101** 615 - -

696 KASSIA BRAGA SILVA ***427281** 616 - -

697 RENATA PAULA MARCELINO RIBEIRO
SANTOS ***773061** 617 - -

698 LORENA DUARTE DE ASSIS ***686581** 619 - -

699 GABRIELLA SANTOS E SILVA ***134751** 620 - -

700 JOYCE LAYNNE DE SOUSA KALBEY ***331661** 621 - -

701
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***036561** 622 - -

702 ANA PAULA DOS SANTOS MARÇAL ***392401** 623 - -

703 MARIANE DE OLIVEIRA SANTOS ***746301** 624 - -

704 JULIANA FRAISSAT CAETANO ***766141** 625 - -

705
Não apresentou Documentação

exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do
Município de Goiânia)

***113321** 627 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.24.000027549-0 SEI Nº 2901809v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8166, de 14 de novembro de 2023. Página 58 de 286

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


